




Rol Naam Foto Functie Contact 

Gespreksleider Jan-Willem 

Kanters 

Cirkellab, Cirkelstad 

Drechtsteden & projectleider 

City Deal Circulaire Stad 

Jan-willem@cirkellab.nl 

Panel Stan Kerkhofs 

(vóór 11.00) 

Senior adviseur Circulaire 

Economie Rijkswaterstaat, 

Circulaire Snelweg ANOVA58 

stan.kerkhofs@rws.nl  

  

Panel Jeroen 

Kanselaar 

Senior consultant Built 

Environment, SGS Search 

Ingenieursbureau B.V.. 

Circulaire Gebiedsuitgifte 

Amsterdam 

  

Jeroen.Kanselaar@sgs.com 
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Rol Naam Foto Functie Contact 

Gespreksleider Joke Dufourmont 

(ochtend!) 

Project manager Cities 

Programma, Circle Economy 

joke@circle-economy.com  

  

Panel André Rodenburg Adviseur Circulaire Economie, 

Ministerie I&M. 

Werkgroeptrekker 

Indicatoren en Monitoring 

City Deal CS 

andre.rodenburg@minienm.nl  

  

 Panel Marc peerdeman 

(ochtend!) 

Contract manager, 

Rijkswaterstaat 

marc.peerdeman@rws.nl 

  

Panel Yolanda Musson Programma manager 

Innovatie en Circulaire 

economie, Almere 

jhmmmusson@almere.nl  
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Naam Foto Functie 

Nurullah 

Gerdan 

Senior adviseur 

Duurzame Ruimtelijke en 

Economische 

Ontwikkeling, gemeente 

Haarlemmermeer 

Ingeborg 

Berger 

Programmamanager 

Rotterdam Circulair, 

trekker werkgroep 

Gebiedsontwikkeling, City 

Deal CS 

Rosa 

Stapel 

Urbanist, College van 

Rijksadviseurs 

Paola 

Huijding 

Senior Projectleider 

Duurzaamheid, 

Platform31 

Joyce 

Zuijdam 

  Van Berm tot Bladzijde, 

Rijkswaterstaat 

12:00  - Circulaire Gebiedsontwikkeling,  
wat is dat?  

Wat betekent de transitie naar een Circulaire 
Economie voor gebiedsontwikkeling? Hoe gaan we 
anders om met materiaalstromen, mensen en 
initiatieven, met vraag en aanbod op wijk en regio 
niveau? Vanuit de City Deal Circulaire stad delen 
werkgroep, College van Rijksadviseurs, Platform31 
en de werkgroep gebiedsontwikkeling de kansen, 
uitdagingen en belemmeringen die zij tegenkomen 
in de stad. Ook Rijkswaterstaat werkt op haar 
grondgebied en arealen aan Circulaire 
gebiedsontwikkeling door materiaalkringlopen te 
sluiten, bijvoorbeeld op  gebied van biomassa. 
 
Met uitwisseling van kennis, ervaringen en 
ontwikkelingen vanuit de wijk tot rijksbreed, City 
Deal en Rijkswaterstaat, verkennen we de kansen, 
uitdagingen en schaalniveaus in de circulaire 
transitie: Waar doe je wat? 



Rol Naam Foto Functie Contact 

Gespreksleider Nurullah Gerdan Senior adviseur Duurzame 

Ruimtelijke en Economische 

Ontwikkeling, gemeente 

Haarlemmermeer 
  

nurullah.gerdan@haarlemmermeer.nl  

  

Panel, intro Ingeborg Berger Programmamanager Rotterdam 

Circulair, trekker werkgroep 

Gebiedsontwikkeling, City Deal CS 

iga.berger@rotterdam.nl  

  

 Panel Rosa Stapel Urbanist, College van Rijksadviseurs Rosa.Stapel@rijksoverheid.nl  

  

Panel Paola Huijding Senior Projectleider Duurzaamheid, 

Platform31 

paola.huijding@platform31.nl  

  

Panel Joyce Zuijdam   Van Berm tot Bladzijde, 

Rijkswaterstaat 
joyce.zuijdam@rws.nl  
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mailto:iga.berger@rotterdam.nl
mailto:Rosa.Stapel@rijksoverheid.nl
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mailto:joyce.zuijdam@rws.nl




Rol Naam Foto Functie Contact 

Gespreksleider Mieke Kars Manager 

Programmadirectie Stad, 

Ministerie BZK 

mieke.kars@minbzk.nl  

  

Panel Jeroen 

Nagel 

Adviseur Circulaire 

Economie, 

Rijkswaterstaat 

jeroen.nagel@rws.nl  

  

Panel Roy Pillen Coördinerend adviseur 

Vastgoed, 

Rijksvastgoedbedrijf 

roy.pillen@rijksoverheid.nl  

  

Panel Cor Luijten Adviseur 

Stadsontwikkeling, 

gemeente Rotterdam 

cjlm.luijten@rotterdam.nl  
  

Panel Jim Teunizen 

 

 

Partner bij Alba Concepts: Value 

Case in praktijk  
jim@albaconcepts.nl 
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Rol Naam Foto Functie Contact 

Gespreksleider & 

introductie 

Rutger 

Buch 

Gemeentesecretaris 

Cirkelstad 

rutger@cirkelstad.nl  

  

Panel Jan-

Willem 

Kanters 

Cirkellab, Cirkelstad 

Drechtsteden 

Jan-willem@cirkellab.nl  

  

Panel Aron 

Bogers 

Architect partner, INBO Aron.Bogers@Inbo.com  

  

mailto:rutger@cirkelstad.nl
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Rol Naam Foto Functie Contact 

Gespreksleider & 

introductie 

Tessa de 

Haas 

Adviseur Circulaire 

Economie Bouw, 

DuurzaamDoor, RVO 

tessa.dehaas@rvo.nl  

  

Panel Jan-

Willem 

Kanters 

Cirkellab, Cirkelstad 

Drechtsteden & 

projectleider City Deal 

Circulaire Stad 

Jan-willem@cirkellab.nl 

  

Panel Rutger 

Buch 

Gemeentesecretaris 

Cirkelstad 

rutger@cirkelstad.nl  

  

Panel Jaap 

Verhoeff 

Procesmanager Radicaal-

inclusieve 

gebiedsinvestering, RVO, 

EEPULS 

jaap.verhoeff@rvo.nl  
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